Arrangementsted:

Nordreisa IL O-gruppa inviterer til KM mellom Igrdag 29 og KM lang

spndag 30 august 2020.

Lindovarra/Badevannet. Ta av fra E6 i Storslett sentrum. Fglg rv 865 ca 29 km. Merket rett fgr

Sappen.

Layper/klasser

Kart
Terreng

Start

Kvitteringssystem

Pamelding

startkontingent.
Start/resultatlister
Premier
Garderober
Servering
Lopsleder

Loypeleggere

Lgrdag Sgndag

1,7
2,2
2,7
3,1
3,4
4,3

4,

53

klasser
1,6 N Apen/H/D 10-12 N
2,5 H/D 11-12, D 60 Trim kort, H/D 13-16 C
3,2 D 13-14/D 60 Trim mellom
3,9 H 13-14/D 50/H70
41 D 15-16/H 60, Trim lang
51 H 15-16, D 40, H 50, Trim lang
- D17,H40
7,2 D21/H40/H17-20
- H17,
8,9 H21

Lindovarra 1:10000 resynfart og utgitt 2004.
Fanastisk terreng med meget god Igpbarhet.

F@rste start kl 14:00 lgrdag, og kl 11 sgndag. Maks 10 min 3 ga til
start.

Emit, brikker/poster som pa vanlig orientering

online pamelding pa Eventor, pameldingsfrist tirsdag 25 aug.
Etteranmelding tom fredag 28 aug mot tillegg pa 50% i

Oppslag pa samlingsplass og i Eventor

Full premiering til og med 16 ar. Medaljer iht KM reglement
Ute i det fri.

Ja litt. Enkel servering.

Trond-Henry Skjgnsfjell, trond.henry@gmail.com 93256748

Trond-Henry og Daniel Carlgy Skjgnsfjell
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